
 

RESULTADO CATEGORIA 25 METROS HV 
 

N° ORDEN RUN NOMBRE CLUB RIFLE CAL ENERGIA PUNTAJE XS PUESTO 

1 17.760.543-3 FABIÁN FUENTES FUENTES MAULE FX CROWN .22 27,12 J 246 11 1 
2 16.016.499-9 FRANCISCO ADAMS MAULE ATAMAN .177 27,12 J 246 9 2 

3 12.917.757-8 FELIPE GOUET BUSTOS S/C THOMAS AIR .177 27,12 J 245 6 3 
4 16.082.966-4 FRANCISCO FIGUEROA MAULE STEYR .177 27,12 J 244 4 4 
5 12.784.435-6 CARLOS CASTRO CERPA MAULE FX IMPACT M3 .22 27,12 J 243 2 5 
6 10.975.244-4 JORGE MACCHIAVELLO RAU CHILLAN THOMAS AIR .177 27,12 J 242 5 6 
7 16.914.823-6 OSCAR PIZARRO PEÑA PLOMO PESADO FX CROWN .22 27,12 J 240 4 7 
8 21.884.178-3 JOSÉ IGNACIO GALAZ NUÑEZ 235 FX IMPACT M3 .22 27,12 J 239 8 8 

9 14.334.033-1 JUAN FUENTES CANDIA AC FX CROWN .22 27,12 J 239 7 9 
10 17.195.827-K CARLOS FARIAS ROJAS PLOMO PESADO FX CROWN .22 27,12 J 239 6 10 
11 12.181.931-7 IGNACIO PARDOW AC FX CROWN .22 27,12 J 230 7 11 
12 15.500.347-2 ANGEL SEPULVEDA MEDEL MAULE FX CROWN .22 27,12 J 229 1 12 
13 14.363.292-K MAXIMILIANO GALAZ NUÑEZ 235 FX IMPACT M3 COMPACT .22 27,12 J 227 4 13 

 
 

RESULTADO CATEGORIA 25 METROS LV 
 

N° ORDEN RUN NOMBRE CLUB RIFLE CAL ENERGIA PUNTAJE XS PUESTO 

1 11.266.434-3 PEDRO HERRERA ROJAS AC STEYR .177 16,27 J 246 8 1 
2 15.464.747-3 MARIO CONTRERAS ESPINOZA O´HIGGINS ANSCHUTZ .177 16,27 J 242 4 2 
3 6.597.095-3 JOSÉ CEJAS ITURRIAGA AC ATAMAN M2 .177 16,27 J 241 8 3 

4 15.871.612-7 ALEJANDRO CATALAN AC STEYR .177 16,27 J 239 2 4 

5 12.639.484-5 MIGUEL PENDOLA TOBAR 235 LT GUNS .177 16,27 J 229 5 5 
6 10.897.603-9 ALBERTO FUENTES AGUIRRE AC ATAMAN .177 16,27 J 228 4 6 
7 6.440.167-K LEONARDO LOPEZ 235 LT GUNS .177 16,27 J 210 2 7 

 



 

RESULTADO CATEGORIA 50MTS 
 

N° ORDEN RUN NOMBRE CLUB PUNTAJE Xs PUESTO 

1 15.464.747-3 MARIO CONTRERAS ESPINOZA O´HIGGINS 238 4 1 

2 17.760.543-3 FABIÁN FUENTES FUENTES MAULE 237 6 2 

3 14.363.292-K JOSÉ GALAZ MALHUE 235 236 5 3 

4 14.334.033-1 JUAN FUENTES CANDIA AC 234 7 4 

5 12.784.435-6 CARLOS CASTRO CERPA MAULE 234 6 5 

6 21.884.178-3 JOSÉ IGNACIO GALAZ NUÑEZ 235 232 6 6 

7 15.500.347-2 ANGEL SEPULVEDA MEDEL MAULE 232 6 7 

8 11.266.434-3 PEDRO HERRERA ROJAS AC 231 4 8 

9 16.082.966-4 FRANCISCO FIGUEROA MAULE 231 6 9 

10 17.195.827-K CARLOS FARIAS ROJAS PLOMO PESADO 231 3 10 

11 16.914.823-6 OSCAR PIZARRO PEÑA PLOMO PESADO 229 5 11 

12 16.016.499-9 FRANCISCO ADAMS MAULE 223 5 12 

13 16.766.723-6 FRANZ HENNING ACUÑA VIGILANTES 223 2 13 

14 16.925.192-4 LUIS MUÑOZ  221 6 14 

15 6.597.095-3 JOSÉ CEJAS ITURRIAGA AC 219 1 15 

16 12.917.757-8 FELIPE GOUET BUSTOS S/C 215 4 16 

17 6.440.167-K LEONARDO LOPEZ 235 208 2 17 

18 10.975.244-4 JORGE MACCHIAVELLO RAU CHILLAN 206 2 18 

19 18.213.442-2 ANDRES ORELLANA ROJAS PLOMO PESADO 198 1 19 

20 12.639.484-5 MIGUEL PENDOLA TOBAR 235 195 0 20 

21 15.871.612-7 ALEJANDRO CATALAN AC 188  21 

22 12.181.931-7 IGNACIO PARDOW AC 188 2 22 

23 10.897.603-9 ALBERTO FUENTES AGUIRRE AC 97 1 23 

24 16.148.484-9 JONATHAN TORRES MAULE 25  24 

 



 

RESULTADO CATEGORIA 100YDS 
 

N° ORDEN RUN NOMBRE CLUB PUNTAJE Xs PUESTO 

1 17.760.543-3 FABIÁN FUENTES FUENTES MAULE 222  1 

2 15.464.747-3 MARIO CONTRERAS ESPINOZA O´HIGGINS 220 3 2 

3 14.363.292-K JOSÉ GALAZ MALHUE 235 214 2 3 

4 16.766.723-6 FRANZ HENNING ACUÑA VIGILANTES 213 1 4 

5 6.440.167-K LEONARDO LOPEZ 235 212 3 5 

6 12.784.435-6 CARLOS CASTRO CERPA MAULE 212 1 6 

7 16.914.823-6 OSCAR PIZARRO PEÑA PLOMO PESADO 211 1 7 

8 14.334.033-1 JUAN FUENTES CANDIA AC 209 3 8 

9 17.195.827-K CARLOS FARIAS ROJAS PLOMO PESADO 209 3 9 

10 10.975.244-4 JORGE MACCHIAVELLO RAU CHILLAN 208 3 10 

11 16.082.966-4 FRANCISCO FIGUEROA MAULE 207  11 

12 15.500.347-2 ANGEL SEPULVEDA MAULE 206 3 12 

13 9.980.788-1 JORGE JUGOVIC 235 206 1 13 

14 18.213.442-2 ANDRES ORELLANA ROJAS PLOMO PESADO 204 1 14 

15 12.917.757-8 FELIPE GOUET BUSTOS S/C 195  15 

16 16.016.499-9 FRANCISCO ADAMS MAULE 194 1 16 

17 6.597.095-3 JOSÉ CEJAS ITURRIAGA AC 194 1 17 

18 15.871.612-7 ALEJANDRO CATALAN AC 189 1 18 

19 16.925.192-4 LUIS MUÑOZ 235 189  19 

20 6.061.176-9 RAMON BARRENA EYZAGUIRRE SSC 182  20 

21 16.148.484-9 JONATHAN TORRES MAULE 160  21 

22 11.266.434-3 PEDRO HERRERA ROJAS AC 109 1 22 

 


